
ZARZĄDZENIE NR 108/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia w sprawie wyodrębnienia

w Dziale Projektów Europejskich Sekcji Rozliczeń i Monitoringu

i określenia zadań Sekcji Rozliczeń i Monitoringu

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2015 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842) zarządza się, co następuje:

§ I-

Traci moc zarządzenie nr 108/2011 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 grudnia 
2011 r. w sprawie wyodrębnienia w Dziale Projektów Europejskich Sekcji Rozliczeń i 
Monitoringu i określenia zadań Sekcji Rozliczeń i Monitoringu.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania.


